

JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen
www.jws-revision.dk

K/S Walsall af 31/12 2002

**c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå**

CVR-nr. 10 12 81 53

Årsrapport for 2015

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28 / 4 2016

Lars Hesseldahl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Walsall af 31/12 2002
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Komplementar Komplementarselskabet Walsall af 31/12 2002 ApS

Bestyrelse Svend Erik Larsen
Bo Hansen
Lars Hesseldahl

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen 132 Lichfield Street, Walsall, Hertfordshire, England.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Som følge af forholdet beskrevet under usædvanlige forhold er selskabets ejendom indregnet til restgælden på den engelske prioritetsgæld til hvilken værdi, selskabet forventes at kunne afhænde (aflevere nøglerne) ejendommen til banken i England.

Det har ikke været muligt at indhente restgældsopgørelse fra 1. prioritetsbanken. Således er gælden indregnet til værdien primo da der ikke har været foretaget afdrag i året. Periodiserede renter er afsat under anden gæld.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er ultimo 2014 overgået til LPA-Receiver (bankens administrator) i England, som har til opgave at sælge ejendommen.

Ejendommen forventes realiseret til en værdi, som er lavere end restgælden. Den resterende gæld forventes efterfølgende akkorderet.

Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvornår og om ejendommen sælges og hvilken aftale, som efterfølgende kan indgås med 2. prioritetsbanken.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kommanditisternes fremtidige indbetalinger til dækning af 2. prioritetsbanken og øvrige kreditorer. I det resthæftelsen overstiger restgælden på 2. prioritetslånet og gæld til øvrige kreditorer væsentligt, forventer selskabet at kunne imødekomme krav herfra og dermed fortsætte driften i 2016. Det er således selskabets ledelses opfattelse at selskabets årsrapport kan aflægges efter princippet om going concern.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Selskabets drift er ikke realiseret i overensstemmelse med forventningerne pga. lejerens konkurs i 2014.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 1.196, som anses således som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lejeindtægter.....	15.414	421.628
Administrationsomkostninger.....	204.834	134.861
4 Af- og nedskrivninger.....	<u>-866.035</u>	<u>-3.736.975</u>
Resultat før finansielle poster.....	676.615	4.023.742
Finansielle indtægter.....	19.579	39.566
Finansielle omkostninger.....	<u>1.891.776</u>	<u>1.840.090</u>
Årets resultat.....	<u>-1.195.582</u>	<u>2.223.218</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
4 Investeringsejendomme.....	<u>14.671.237</u>	<u>13.805.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.671.237</u>	<u>13.805.202</u>
Tilgodehavende hos lejer.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	<u>76.629</u>	<u>263.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.629</u>	<u>263.383</u>
Likvide beholdninger	<u>25.167</u>	<u>1.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.796</u>	<u>264.431</u>
Aktiver i alt.....	<u>14.773.033</u>	<u>14.069.633</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
5		
Indbetalt virksomhedskapital.....	8.189.038	7.495.996
Overført resultat.....	<u>-11.190.376</u>	<u>-9.884.545</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.001.338</u>	<u>-2.388.549</u>
Kreditinstitutter.....	16.340.356	15.898.183
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>14.932.462</u>	<u>14.176.295</u>
6		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.894</u>	<u>1.721.888</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	14.932.462	14.176.295
Anden gæld.....	<u>1.434.015</u>	<u>559.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.366.477</u>	<u>14.736.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.774.371</u>	<u>16.458.182</u>
Passiver i alt.....	<u>14.773.033</u>	<u>14.069.633</u>

- 1 Usikkerheder ved indregning eller måling
- 2 Usædvanlige forhold
- 3 Going concern
- 7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Kontant andel af stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	6.729.996	-12.107.763	-5.377.767
Årets indskud.....	766.000		766.000
Årets resultat.....		2.223.218	2.223.218
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	7.495.996	-9.884.545	-2.388.549
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	7.495.996	-9.884.545	-2.388.549
Årets indskud.....	693.042		693.042
Årets resultat.....		-1.195.582	-1.195.582
Hensat til tab på investorindskud.....		-110.249	-110.249
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	8.189.038	-11.190.376	-3.001.338

Noter

1 Usikkerheder ved indregning eller måling

Som følge af forholdet beskrevet under usædvanlige forhold er selskabets ejendom indregnet til restgælden på den engelske prioritetsgæld til hvilken værdi, selskabet forventes at kunne afhænde (aflevere nøglerne) ejendommen til banken i England.

Det har ikke været muligt at indhente restgældsopgørelse fra 1. prioritetsbanken. Således er gælden indregnet til værdien primo da der ikke har været foretaget afdrag i året. Periodiserede renter er afsat under anden gæld.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

2 Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er ultimo 2014 overgået til LPA-Receiver (bankens administrator) i England, som har til opgave at sælge ejendommen.

Ejendommen forventes realiseret til en værdi, som er lavere end restgælden. Den resterende gæld forventes efterfølgende akkorderet.

Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvornår og om ejendommen sælges og hvilken aftale, som efterfølgende kan indgås med 2. prioritetsbanken.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

3 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af kommanditisternes fremtidige indbetalinger til dækning af 2. prioritetsbanken og øvrige kreditorer. I det resthæftelsen overstiger restgælden på 2. prioritetslånet og gæld til øvrige kreditorer væsentligt, forventer selskabet at kunne imødekomme krav herfra og dermed fortsætte driften i 2016. Det er således selskabets ledelses opfattelse at selskabets årsrapport kan aflægges efter princippet om going concern.

Noter

	2015	2014
4 Investeringsejendomme		
Kostpris primo.....	22.670.521	22.670.521
Årets til- / afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2015.....	22.670.521	22.670.521
Af- og nedskrivninger primo.....	-8.865.319	-8.865.319
Regulering tidligere foretagen nedskrivning....	866.035	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2015.....	-7.999.284	-8.865.319
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015....	14.671.237	13.805.202
5 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 81.890.....	8.189.038	7.495.996
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 167.500 kr.....	16.750.000	15.350.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	16.750.000	15.350.000
Oprævet nettoindskud hos investorer.....	-8.189.038	-7.495.996
Investorhæftelse pr. 31.12.2015.....	8.560.962	7.854.004
Pr. anpart.....	85.610	78.540
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Nominal restgæld, England, £ 1.450.888.....	14.671.237	13.805.202
Nominal restgæld, Danmark.....	1.771.225	2.201.093
Låneomkostninger til amortisering.....	-102.106	-108.112
Amortiseret restgæld pr. 31.12.2015.....	16.340.356	15.898.183

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 230 efter mere end fem år.

7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 14.671 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 16.442.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 1.771.